
NABÍDKA PLATÍ 
OD 29. 8. DO 11. 9. 2012

H�r� 
�pá��� 
d� �k���!�k���!

Multifunkční tiskárna Canon 
PIXMA MP280
• technologie tisku: inkoustová 
se 4 inkousty • rychlost tisku podle normy 
ISO ESAT 8,4/4,8 obr./min. • funkce: tisk, 
skenování, kopírování • 15 ks na prodejnu

699,-
1299,-�

-46 %Dětské přezůvky
• kvalitní školní přezůvky od českého 
výrobce • atest „Žirafka“ 

119,-
159,-�

-25 %

Při koupi tiskárny Canon 

fotopapír a kalkulačka 

NAVÍC.
Dárek k vyzvednutí na infokoutku.

POZOR AKCE!
SLEVA 50 % A VÍCE
na školní sešity

6890
99,90�

-31 %Tempery 12 ks



J���� �� �r�1*�r��r�11*�r��r�11

2490
36,90�

-32 %
7290

99,90�

-27 %

Tuhy do 
mikrotužky 0,5
• 24 ks

1390
15,90�

-12 %

Propiska
s tahákem

Tužka SCOLA
• 4 ks

1990
27,90�

-28 %

Mikrotužka 0,5
• 3 ks
• cena za 1 ks 
6,30 Kč

1890
29,90�

-36 %
Kuličkové pero
• 2 ks v blistru

1290
15,90�

-18 %
990

15,90�

-37 %

Sada 
zvýrazňovačů 
• 4 barvy Roller Tornádo

+ zmizík
• různé barvy

1450
31,90�

-54 %

Stabilo EASY
• pro praváky
i leváky • modré, 
růžové, zelené

13890
219,90�

-36 %

Kuličkové 
pero my pen
• různé barvy

Fluogel 
zvýrazňovač
• žlutý, růžový, 
zelený a oranžový

1490
24,90�

-40 %

Guma na tužku
• 1 ks • oválná

690
9,90�

-30 %
Ořezávátko
• na 2 tužky

990
13,90�

-28 %



B��v� n�����

2/3PLATNOST KATALOGU od 29. 8. do 11. 9. 2012

!B��v�B��v�

690
9,90�

-30 %

Trojúhelník
s ryskou 
Concord

199,-
249,-�

-20 %

139,-
195,-�

-28 %
590

6,90�

-14 %

Pravítko
Concord
• 30 cm
• plastové
• v nabídce také 
úhloměr 12 cm 
plastový za 4,90 Kč

Penál
3patrový
• vybavený

Plný penál
• 2chlopňový
• pro holky i kluky
• různé motivy

1690
19,90�

-15 %

Rýsovací 
souprava
• 5 dílů

8990
124,90�

-28 %

Tuš 18 g
• černá

980
19,90�

-50 %

Násadka
a 3 hroty
• set

2990
34,90�

-14 %

Špalík barevný
• 8 × 8 × 3 cm
• 230 listů

4950
94,90�

-47 %
Roller FriXion
• modrý

1690
27,90�

-39 %

Sada popisovačů
• 18 ks
• vypratelné

2990
41,90�

-28 %
2290

34,90�

-34 %

Geometrická 
sada Concord
• 4 ks

Kružítko
kovové
• náhradní tuhy



P��u�ť �� �z��
f�nt����!f�nt����f�nt����!

1550
19,90�

-22 %

990
27,90�

-64 %
29,-

34,90�

-16 %

Vodové barvy
• 12 barev

1990
29,90�

-33 %

Pestrobarevný 
papír
• A4 • 20 listů

7990
99,90�

-20 %

Kreslící karton A3
• 10 listů

2990
33,90�

-11 %
2290

29,90�

-23 %
Voskovky
• 32 barev

4990
69,90�

-28 %

Sada
štětců
• 15 ks

Souprava 
pastelek
• 6 ks
• s motivem zvířat

990
13,90�

-28 %

Kalíšek na vodu
• s bezpečnostním 
uzávěrem

Malířská paleta
• plastová

1290
31,90�

-59 %

Souprava 
školních kříd
• 12 barev

6690
74,90�

-10 %

Souprava 
pastelek 
v laku
• 12 ks

Pastelky
12 barev
• trojboké, přírodní, 
silné

11990
149,90�

-20 %
119119119119119119Kufřík 

Smiley
• 35 cm 
• různé motivy



4/5PLATNOST KATALOGU od 29. 8. do 11. 9. 2012

Dětský pracovní 
ubrus

U��l�� �� vyřádí...

Dětský pracovní 
ubrus

U��l��U��l�� vyřádí...vyřádí...vyřádí...

2290
27,90�

-17 %
6990

94,90�

-26 %

Kufřík
Pretty Pets
• 35 cm
• různé motivy

9990
139,90�

-28 %

8990
129,90�

-30 %
11990

179,-�

-33 %

1990
25,90�

-23 %

3490
64,90�

-46 %
9990

169,-�

-40 %

Popisovač
na CD, DVD, BD
• černý

1290
17,90�

-27 %

Fixy 12 ks

Gelové pero 
FLUO
• 12 ks

Lepicí
tyčinka
• 21 g

1790
19,90�

-10 %

Dětská zástěrka
• pro holky a kluky

Modelovací 
podložka
• A3 • PP

Korekční páska
1490

19,90�

-25 %

Korková 
nástěnka
• 40 × 60 cm

Nůžky 13 cm
• špičaté i s kulatou 
špičkou • různé barvy

2990
34,90�

-14 %

Psací podložka
• velká • s motivem 
mapy světa nebo 
České republiky



290
5,90�

-50 %
590

8,90�

-33 %

1140
22,90�

-50 %

Školní sešit A4
• 40 listů
• čistý, linka, čtvereček
• bezdřevý

1090
25,90�

-57 %

Školní sešit A4
• 60 listů • čistý,
linka, čtvereček
• recyklovaný

Obal 
na sešity A4
• bezbarvý
• v nabídce také
obal na seštiy A5 
bezbarvý za 1,90 Kč

Malovaný blok A4
• 75 listů • různé motivy

3490
43,90�

-20 %

Školní sešit A6
• 40 listů 
• linka
• bezdřevý

390
7,90�

-50 %

Školní sešit A5
• 60 listů • čistý, linka, 
čtvereček
• recyklovaný

590
12,90�

-54 %

Obal na 
sešity A4
• různé barvy

Školní sešit A5
• 20 listů
• čistý, linka, čtvereček
• bezdřevý

340
6,90�

-50 %

Sešit 
notový A5
• 8 listů

Box na sešity 
A4 Junior
• s gumou
• v nabídce také 
box na sešity A5 
s gumou 
za 64,90 Kč

6990
94,90�

-26 %
290

5,90�

-50 %

Školní sešit 
A5/20 listů
• čistý, linka, čtvereček
• recyklovaný 

2,-
5,90�

-66 %
390

10,90�

-64 %

Školní sešit A5
•  40 listů 
• čistý, linka, čtvereček 
• recyklovaný

Školní sešit A5
• 40 listů
• čistý, linka, čtvereček
• bezdřevý

540
10,90�

-50 %

POZOR AKCE! 
SLEVA 50 % A VÍCE na školní sešity



6/7PLATNOST KATALOGU od 29. 8. do 11. 9. 2012

P��b�l�� �� ��i�e��� �ě���ě���ě��

Kancelářský 
papír
• A4 • 500 ks 
• 80 g/m2

7790
99,90�

-22 %

490
5,90�

-16 %

Popisové 
složky A4
• 0,2 • v nabídce 
také popisové 
složky A5, 0,2 
za 8,90 Kč

980
16,90�

-42 %

1290
16,90�

-23 %

Spirálový blok 
A7
• 50 listů • linka 
• v nabídce také 
spirálový blok A6, 
50 listů, linkovaný
za 8,90 Kč 

490
7,90�

-37 %

5990
super 
cena

Spirálový blok 
A4
• 80 listů
• linkovaný

3990
53,90�

-25 %

1790
23,90�

-25 %

Školní diáře
• 10 × 13,5 cm
• různé motivy

7990
94,90�

-15 %
Školní úkolníček
• A6

Rozvrh hodin A5
• různé motivy

Penál prázdný 
Fishbone
• 1chlopňový

Spisové 
desky A4
• transparentní
• modré s drukem

1290
14,90�

-13 %
Taštička na krk
• různé motivy

6990
94,90�

-26 %

Výukové
 hodiny
• různé motivy



T� �����p�� �r� �ě��!

699,-
super 
cena

799,-
999,-�

-20 %

899,-
1159,-�

-22 %
999,-

1290,-�

-22 %

1399,-
1699,-�

-17 %

1449,- 2990
49,90�

-40 %super 
cena

9590
129,90�

-26 %

Školní aktovka 
Victory

999,-
1290,-�

-22 %

Studentský
batoh Diamond
• v nabídce také batoh 
Riverside za 899 Kč 
a dětský batoh 
Michigan za 899 Kč

Dětský batoh

699,-699,-699,-699,-Studentský 
batoh 
Bloomington

Aktovka Mini

Školní batoh 
Midi
• různé motivy

Sada KID KIT
• pro holky a kluky
• školní aktovka
• plný penál • silné trojhranné pastelky

Sáček
na přezůvky

Sáček na cvičky
• pro holky a kluky

699,-
super 
cena

Studentský 
batoh 
Atlanta

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
200 Kč

999,-
1399,-�

-26 %

ušetříte 
400 Kč

999,-999,-999,-999,-

400 400 400 Značkový školní 
batoh Cool
• obsahuje láhev na pití, pytlík 
na přezůvky • ergonomicky 
tvarovaná záda • měkké 
popruhy rovnoměrně 
zatěžující záda • patentovaná 
hliníková kostra • hmotnost 
1,2 kg • stabilní základna 
• úspěšně testováno 2.LF 
Univerzity Karlovy • reflexní 
prvky • různé motivy



8/9Platnost katalogu od 29. 8. do 11. 9. 2012

Agfa fotopapír
• A4 • v nabídce také 
rozměr 10 × 15 cm
za 109 Kč

Sledujte super ceny

199,-
549,-/

-63 %
9990

129,-/

-22 %

99,-
119,90/

-17 %
Karta O2 – Small  
O2.105N23

9990
super 
cena

169,-
super 
cena

200,-
super 
cena

150,-
super 
cena

k Vodafone kartě za 200 kč  

s kreditem 200 kč dostanete nyní 

opalovací krém astrid 100 ml naVÍC.

Dárek k vyzvednutí na infokoutku

Platí do vyčerpání zásob.

199,-
239,-/

-16 %

SENCOR MP3/MP4 
přehrávač SFP 5960
• 4 GB • FM rádio • přehrává 
MP3, WMA, WAV, FLAC, APE 
• 3,8 cm LCD barevný displej 
• zobrazuje video AVI • foto: 
JPEG • text: TXT • USB 2.0  
• funkce USB disku • dobíjecí 
baterie • v nabídce také MP3/
MP4 přehrávač SFP 6060 za 
799 Kč 

Radiomagnetofon  
s CD/MP3 STP 205
 • kazetový magnetofon 
s funkcí autostop • LCD 
displej • konektor pro 
připojení sluchátek 3,5 mm 
• napájení síť 230 V / 50 HZ 
nebo baterie

Verbatim  
DVD +/-R 25 
cake

Čtečka  
karet
• 4 v 1

699,-
899,-/

-22 %

999,-
1199,-/

-16 %

Brašna 
na laptop

Školní 
kalkulačka 
SEC 139 
• pevný  
plastový kryt 
• 56 integrovaných 
matematických 
funkcí

USB flash disk 
TDK 16 GB
• v nabídce také  
4 GB za 149 Kč 

279,-
559,-/

-50 %

Delux optická 
myš DLM 312
• USB vstup

Logitech 
klávesnice

279,-
329,-/

-15 %

VODAFONE karta na míru
• mazaný dárek ke každé 
předplacené kartě

ušetříte 
350 Kč

ušetříte 
280 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
200 Kč



Škola hrou...

7490
99,-/

-24 %

299,-
399,-/

-25 %
9990

super 
cena

Knihy pro děti
• vybrané tituly

Úložný box 
Stockholm 
s víkem
• rozměry: 
39,3 × 39,3 × 38 cm
• trendové barvy 
• kvalitní plast

229,-
299,-/

-23 %

Svačinový box 
Hello Kitty, 
další motivy: 
Spiderman, 
Cars, Princess, 
Minnie
• v nabídce také 
sportovní láhev 
350 ml za 64,90 Kč 
• pohár 450 ml 
s víčkem za 69 Kč 
• hrnek 350 ml 
za 49,90 Kč

Dóza Klickbox 
s barevným potiskem
• rozměry: 17,5 × 12,5 cm
• v nabídce také svačinový box 0,4 l 
za 34,90 Kč a 0,9 l za 39,90 Kč

Dětský box 
s víkem – dekor 
TAXI
• velikost S  
• stohovatelný 
• zaoblené hrany 
• v nabídce také 
dekor BUS, velikost L 
za 249 Kč

Dětský polštářek Disney
• rozměr 40 × 40 cm • různé motivy

Prostírání Krtek 42 × 30 cm, 
různé motivy
• v nabídce také miska Krtek 14,5 cm 
a 16 cm za 99 Kč • talíř mělký 21 cm 
za 99 Kč a hrnek 300 ml za 89 Kč

11990
199,-/

-39 %

129,-
199,-/

-35 %

4990
69,-/

-27 %
3990

54,90/

-27 %

Výuková hra 
v kostce
• svět, dinosauři, 
vynálezy Krkouni

• edukativní 
hry

Mathable 
klasik  
a junior
• procvičení 
matematiky

159,-
super 
cena

229,-
super 
cena

ušetříte 
100 Kč



10/11Platnost katalogu od 29. 8. do 11. 9. 2012

Škola hrou...

Knihy

Pro chytré hlavy

159,-
super 
cena

139,-
super 
cena

199,-
super 
cena

189,-
super 
cena

super 
cena

Audio učebnice 
němčiny a angličtiny
• včetně CD s MP3 
• v nabídce také učebnice 
Němčina a Angličtina  
5 minut denně

209,-
super 
cena

Český jazyk, Cvičení  
z českého jazyka  
a Společenské vědy  
v kostce pro SŠ

Tabulky do 
školy
• různé tituly

Angličtina – 
věty a fráze pro  
každodenní situace

Španělština, italština 
pro samouky
• včetně s CD s MP3



Pohodlně po ce lý 
den

6990
99,90/

-30 %

299,-
399,-/

-25 %

Nátělník 2 kusy
• vel. 98–128

Punčocháče
• Spiderman,  
Princezna, 
Kittis, Snoopy  
• vel. 92–134

Pyžamo
• dívčí, chlapecké 
• vel. 98–152

Dívčí kalhotky 
3 kusy
• vel. 98–128 
• v nabídce také 
boxerky vel. 98–164

169,-
249,-/

-32 %
cena za 2 kusy

169,-
249,-/

-32 %cena za 2 kusy

129,-
199,-/

-35 %
cena za 3 kusy

Chlapecké boxerky  
3 kusy
• vel. 98–164 
• v nabídce také slipy za 129 Kč

169,-
249,-/

-32 %
cena za 3 kusy

Dívčí košilka  
2 kusy
• vel. 98–164



Platnost katalogu od 29. 8. do 11. 9. 2012 12/13

Do školy i domů

Dětské legíny
• vel. 98–128

6990
99,90/

-30 %

229,-
299,-/

-23 %

89,-
149,-/

-40 %

Jarmilky
• atraktivní designy 
• vel. 24–35

249,-
349,-/

-28 %

Dětské domácí přezůvky 
• dětské motivy 
• zateplené za 299 Kč

119,-
249,-/

-52 %

Dětské kožené pantofle
• svršek a stélka: kůže  
• dámské nebo pánské za 149 Kč

Dětské  
funkční prádlo
• nealergenní materiál 
• v nabídce také triko  
s krátkým rukávem  
za 199 Kč

Dětský 
nátělník
• vel. 92–140 
• 100 % bavlna

5990
69,-/

-14 %

2990
59,-/

-49 %
cena za 2 páry

Ponožky 2 páry
• vel. 23–38 
• různé barvy

ušetříte 
130 Kč

ušetříte 
100 Kč

Česká
kvalita



Do každého počasí

Dětské tepláky

!

149,-
299,-/

-50 %
169,-

249,-/

-34 %

199,-
299,-/

-33 %

249,-
499,-/

-50 %

249,-
499,-/

-50 %
Triko s dlouhým 
rukávem

599,-
799,-/

-25 %

199,-
299,-/

-33 %
Dětské holinky
• vel. 24–35

Dětské 
kalhoty
• pevný materiál  
• různé barvy

Bunda do deště
• nepromokavá bunda  
s dětskými motivy

Dětské 
zateplené  
jeans

599,-
899,-/

-33 %
499,-

799,-/

-37 %

Dětské  
softshellové 
kalhoty
• kvalitní dvouvrstvý 
materiál • voděodolné

Dětská bunda
• zateplená • Hello Kity, Spiderman

Batoh
• kvalitní značkové 
batohy Outhorn

ušetříte 
250 Kč

ušetříte 
150 Kč

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
250 Kč



Platnost katalogu od 29. 8. do 11. 9. 2012 14/15

Jdeme na výlet...

699,-
999,-/

-30 %
499,-

699,-/

-28 %
99,-

229,-/

-56 %

449,-
899,-/

-50 %

Dětská  
softshellová bunda 
• bunda z vícevrstvého materiálu 
• prodyšná a voděodolná

Dětská  
vesta
• zateplená  
• kvalitní materiálDětské triko

399,-
799,-/

-50 %
299,-

499,-/

-40 %
399,-

699,-/

-42 %

Dětská  
sportovní a vycházková obuv
• vel. 24–35

Dětská značková obuv
• Nike, Puma

Dětská treková obuv
• pevná obuv 
• vel. 28–38

Dětská  
sportovní obuv
• vel. 24–35 199,-

399,-/

-50 %

Sportovní taška
• Puma, Umbro 

ušetříte 
450 Kč

ušetříte 
400 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
200 Kč



Další katalog vychází 12. 9. 2012

adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29.  8. do 11.  9.  
2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. 35/12

www.albert.cz
infolinka – 800 402 402

letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech albert.

Vychutnejte si čas vinobraní se skleničkou znamenitého moku. Vyberte si v našem 
novém katalogu z bohaté nabídky lahodných vín a pochutin za výhodné ceny.

Cahteau  
Valtice, 
sauvignon

Welmoed, 
Pinotage sýr teaser

Bohemia  
sekt, Demi sec

1799,-
2399,-/

-23 %
6990

109,90/

36 %

GOClever i71 – Tablet
• Displej 7“ (17,8 cm) – odporový • operační sytém 
Android 2.3 • procesor: iMAP × 220 1 GHz 
• RAM: 256 MB DDR2  
• paměť: 4 GB • Wi-Fi (802.11 b/g)  
• USB 2 × microSD SDHC-32 GB 
• E-book: PDF/TXT/E-pub  
• foto: JPG, BMP, GIF  
• video: AVI, MP4, MKV 
• audio: MP3, WMA, AAC

1599,-
2499,-/

-36 %

Samsung  
Mobile
GT S5230 star
• dotykový display  
• Micro SDHC až 8 GB  
• rozměry: 104 × 53 × 11,9 mm 
• 92 g • USB 2.0 • bluetooth 
2.1 • fotoaparát: 3,2 Mpix, 
digitální zoom, panoramatické 
focení 

PILOT FriXion 
Clicker 
• modrý • v blistrů

ušetříte 
600 Kč

ušetříte 
900 Kč


